28.09.2017 г.№1а
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХУДОЕЛАНСКОЕ МУНИЦИППАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     Руководствуясь ст. 32 Устава Худоеланского муниципального образования, Дума Худоеланского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Заместителем председателя Думы Худоеланского муниципального образования считать Михайловского Анатолия Владимировича.
Глава Худоеланского
муниципального образования                                                    И.Д. Ботвенко